
 

2015年 4月 30日 

 

 

NPE2015 出展のご報告 

 

 

2015年 3月 23日（月）～27日（金）の 5日間、フロリダ州オーランド（アメリカ）において開催された

世界最大級のプラスチック見本市「NPE2015」へ、宇部興産グループ各社と共同出展いたしました。

UBEブースにお立ち寄り頂いた皆様におかれましては、誠に有難うございました。 

 

期間中は、アメリカ国内はもとより中南米からの来場者も多くみられ、65,810人の来場者（前回比

19%増）で賑わいました。UBEブースでは、今回が初発表となるサーボ油圧システムを搭載した射出成

形機｢USシリーズ(型締力 1000USt)｣および、当社の主力製品である全電動射出成形機「UNシリーズ

（型締力 950UST）」の実機展示を行ないましたが、お立ち寄り頂いたお客様には UBEの大型射出成

形機の技術力を高く評価頂くことが出来、大変収穫の多い展示会となりました。 

 

今後も UBEはスピードを緩めることなく、『いいもの』を世界に向けて技術発信を続けてまいります。 

今後とも宇部興産機械の射出成形機をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


